
 

 

Javna ustanova ŠPORTSKI OBJEKTI DUBROVNIK 
Liechtensteinov put 10, 20000 DUBROVNIK 
OIB: 73467696168 
 
Sukladno članku 21. Stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) objavljuje se 

 
 
 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 2012.g. 
 
 

I. REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 
 
 

R.
br. 

Predmet ugovora 
Ev.broj 
nabave 

Broj objave 
Vrsta provedenog 

postupka 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora (s 
pdv-om) 

Datum 
sklapanja 

ugovora i rok 
na koji je 
ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja i podizvoditelja 
ako postoje 

Konačni datum 
isporuke robe, 

pružanja usluga ili 
izvoñenja radova 

1.  

Radovi izrade platoa 
polivalentne športske 
namjene u gospinom polju  i 
faza 
 

01-P/12 
2012/S 002-

0002472 
Otvoreni postupak JN 252.587,50 24.04.2012. TEHNOGRADNJA d.o.o. 30.06.2012. 

2.  
Radovi sanacije dijela krova, 
pročelja i otvora Gradske 
športske dvorane Dubrovnik 

04-DV/12 
2012/S 002-

0076873 
Otvoreni postupak JN 548.515,66 01.03.2013. TONIKOM d.o.o. 01.06.2013. 

3.  Zaštitarske usluge 05-Z/12  Dodatak II.B  ZJN 196.525,00 
22.01.2013. 

1 godina 
PROTECTOR d.o.o. 31.12.2013. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



II. REGISTAR OKVIRNIH SPORAZUMA 
 

 
Red. 
br. 

Broj objave/ Evidencijski 
broj nabave/ predmet 

OS/ Ugovora 
Vrsta provedenog postupka 

Datum 
sklapanja OS-

a/ Ugovora  

Iznos 
sklopljenog OS-a 

/ Ugovora  
(s PDV-om) 

Rok na koji je 
sklopljen OS / 

Ugovor 

Naziv ponuditelja s kojima je 
sklopljen OS/Ugovor 

Datum konačnog 
izvršenja OS-a/ 

Ugovora 

Okvirni 
sporazum 

(OS) 
1. 

2012/S 002-0016446,   
02-L/12 

Opskrba lož uljem 

Otvoreni postupak javne 
nabave s namjerom sklapanja 
okvirnog sporazuma s jednim 
gospodarskim subjektom na 

dvije godine 

03.07.2012. 3.403.200,00 2 godine EURO-PETROL d.o.o. 31.07.2014. 

Ugovor 
sklopljen 

temeljem OS-a 
1.1. 2012/S 003-0088344  01.08.2012. 2.127.000,00 1 godina EURO-PETROL d.o.o. 31.07.2013. 

Okvirni 
sporazum 

(OS) 
2. 

N-03-V-105509-
020312, 06-EE/11 

Opskrba električnom 
energijom 

Otvoreni postupak javne 
nabave s namjerom sklapanja 
okvirnog sporazuma s jednim 
gospodarskim subjektom na 

dvije godine 

03.01.2012. 935.352,82 2 godine HEP-OPSKRBA d.o.o. 31.12.2013. 

Ugovor 
sklopljen 

temeljem OS-a 
2.1. 

Ugovor o opeskrbi 
električnom energijom 

 04.01.2012.  1 godina HEP-OPSKRBA d.o.o. 31.12.2012. 

 

 


